長 建 協 発 第 １ ５ ２ 号

平成２３年６月２８日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

事 故 防 止 に つ い て

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。

標記について、別添のとおり長崎県土木部建設企画課長より通知がまいっておりますの

でお知らせ申し上げます。

記

（参考）

平成２２年度・平成２３年度 土木部関係事故発生状況（件数）

月 ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １ ２ ３ 計

平成２３年度 ３ ２ １ － － － － － － － － － ６

平成２２年度 １ ０ １ ６ ２ ５ １ ２ ３ ０ ２ ２ ２５

※ 土木部全工事、水産部漁港工事、委託業務を含みます。

☆ お問い合わせ先

長崎県土木部建設企画課

技術情報班 担当：米田、三厨

ＴＥＬ ０９５－８９４－３０２３